
 

 
 
 
 
ウルトジャパン株式会社  

〒221-0862 横浜市神奈川区三枚町 33 MT ビル www.wuerth.co.jp 
 

お取引先様各位 
                             令和６年４月吉日 

                          ウルトジャパン株式会社 

 

 

 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、既に各報道機関での情報にもありますように、スエズ運河の回避ルート運

搬、運送燃料費及び製造電気光熱費コスト高騰が相次いでおります。弊社におきま

しては、製造元の値上、運送コストの上昇を賄うことが難しくなりやむなく、一部

の商品におきまして価格改定を実施させていただくこととなりました。主力商品を

含む定番商品、約 200 アイテムにつきましては現状の価格を維持しつつ自助努力を

行い引き続きお客様への供給責任に努めてまいります。 

 

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしま

すが、どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ

う、心よりお願い申し上げます。 

 

なお、実施日は 2024 年６月１日を予定しております。 

値上品目と価格はそれまでに随時弊社担当営業よりご説明させて頂きます。 

 

敬具 


